



För 20e gången!

Nu är programbladet äntligen här både som tryckt och digitalt.
14 gårdar → Ca 100 utställare → Underhållning, Cirkusshow, Sopan,
Skalman Kalvus Olofsson, Bellman, Biblioteksbussen och mer.

Nu äntligen är det tryckta programbladet ute och går att få tag på. Den maffiga Biblioteksbussen kommer ut på lördagen så också vår kära Arborist som klättrar upp i tallarna i Furuhammen och gör svår trädfällning. Missa inte heller Skalman Kalvus Olofsson som drar sin vagn och erbjuder er att åka med om ni är snälla och ger honom en liten foderpeng, han finns på plats båda dagarna. Förutom alla härliga utställare med sina hantverk och produkter samt de barnaktiviteter som brukar vara på plats. Så har Malte Knapp Cirkus och Sopan bjudits in med hjälp av Swedbank genom sparbankstiftelsen Alfa och Säffle kommun. Malte visar sin Cirkusshow under två tillfällen på lördag och efteråt finns det möjlighet att prova hans grejer för den som törs, snurra tallrikar, cykla på clowncykel, gå på styltor och mycket mer. Sopan kommer den sista timmen på söndag och behöver nog all hjälp hon kan få av barnen. Bonden på Erserud gård, hjälp, han behöver också all hjälp han kan få av barnen.

Sprängfullt program under Skördefest på Värmlandsnäs 7-8sep. Se till att läsa programbladet för att ta del av allt som händer. Ni kan läsa mer om evenemanget på skordefestvnas.se.

Lite mer information om Skördefest på Värmlandsnäs.

Skördefesten på Värmlandsnäs har sedan starten 2002 växt sig till en riktig värmländsk folkfest. Omkring 2 000 besökare första året har nu blivit omkring 15 000–20 000 på en och samma helg. Ryktet har spridit sig långt utanför kommunen och regionens gränser och numera reser folk långväga för att besöka vårt årliga arrangemang. Därför jobbar vi hårt för att varje år göra att dessa, våra besökare och vänner, känner sig riktigt, riktigt välkomna till Värmlandsnäs, Säffle och Värmland. Under Skördefesten på Värmlandsnäs kan du besöka gårdar, matproducenter, kulturbyggnader och många andra typer av verksamhet på och kring Värmlandsnäs. Dörrarna på "Näset" står under första helgen i september varje år öppna och bjuder in dig till en helg full av upplevelser och äventyr för både stora och små. Du bjuds på musikunderhållning och skådespel samt ett dignande utbud av lokalproducerad mat och hantverk.

Kontakt: info@skordefestvnas.se Louise Eriksson 076 116 97 26